
RUA MANOEL PIRES N9 4 7 1  -  BAIRRO JOSÉ GERALDO DA CRUZ - JUAZEIRO DO NORTE-CE CEP: 6 3 .0 1 0 -2 1 2

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA N9 001 /2024-C M JN

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE, através de sua Agente de Contratação, 
torna público que realizará as 0 9 :0 0  horas (horário de Brasília), do dia 18 de junho de 
2024 , no endereço eletrônico https://bllcom pras.com/. a CONCORRÊNCIA nQ 001/ 2024- 
CMJN, na forma Eletrônica. Objeto: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 
EM REFORMAS EM GERAL, PARA A OBRA DE ADEQUAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE 
ACESSIBILIDADE DA NOVA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE. O 
Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: 
https://bllcompras.com/ e ainda pelo site da Câmara Municipal: 
https://camarajuazeiro.ce.gov.br/licitacao/. Juazeiro do Norte-CE, 29 de maio de 2024 . 
LUISA CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

( LUISA CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/CMJN -  PORT. N9 005/ 2024

https://bllcompras.com/
https://bllcompras.com/
https://camarajuazeiro.ce.gov.br/licitacao/


AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 001-2024-CMJN
áà De

Para

Data

Prioridade

<licitacao@camarajuazeiro.ce.gov.br> 

<comercialhm@hotmail.com.br> 

29/05/202411:10 

Mais alta

0  AVISO CONCORRÊNCIA N° 001-2024-CMJN -ACESSIBILIDADE.pdf (-174 KB)

Bom dia.

Segue em anexo aviso de publicação da Concorrência N2 001-2024-CM3N, cujo objeto é EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM REFORMAS 

EM GERAL, PARA A OBRA DE ADEQUAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE ACESSIBILIDADE DA NOVA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE.

Para circular no Diário Oficial do Estado do Ceará, e no jornal de grande circulação do dia 03/06/2024.

Atenciosamente,

LUISA CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/CMJN - PORT. N2 005/2024.

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA N2 0B1/2024-CMJN

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE, através da sua Agente de Contratação, torna público que realizará as 09:00 horas (horário de 
Brasília), do dia 18 de junho de 2024, no endereço eletrônico httns://hllcompras.cor./. a CONCORRÊNCIA n2 001/2024-CMDN, na forma Eletrônica. 

Objeto: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM REFORMAS EM GERAL, PARA A OBRA DE ADEQUAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE ACESSIBILIDADE DA NOVA 
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: https://bllccmoras.cc.rn/ 
e ainda pelo site da Câmara Municipal: httns^/ca^araiuazeirn. ce.fi.vv.hr/Iicltacao/. Juazeiro do Norte-CE, 29 de maio de 2024. LUISA CARLA 

RIBEIRO MENDONÇA DINIZ - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

LUISA CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/CMJN - PORT. N2 005/2024.

mailto:licitacao@camarajuazeiro.ce.gov.br
mailto:comercialhm@hotmail.com.br


AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 001-2024-CMJN

Bom dia,

@  AVISO CONCORRÊNCIA N° 001-2024-CMJN - ACESSIBILIDADE.pdf (-174 KB)

De <licitacao@camarajuazeiro.ce.gov.br>

Para Maxuelmasilva <maxuelmasilva@uol.com.br> 

Data 29/05/202411:17

Segue em anexo aviso de publicação da Concorrência Na 001-2024-CMJN, cujo objeto é EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM REFORMAS 

EM GERAL, PARA A OBRA DE ADEQUAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE ACESSIBILIDADE DA NOVA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE.

Para circular no Diário Oficial do Município de Juazeiro do Norte/CE do dia 03/06/2024.

Atenciosamente,

LUISA CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/CMJN - PORT. N2 005/2024.

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA N2 001/2024-CMJN

lÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE, através da sua Agente de Contratação, torna público que realizará as 09:00 horas (horário de 
Drasília), do dia 18 de junho de 2024, no endereço eletrônico https://bncompras.com/. a CONCORRÊNCIA n2 001/2024-CMJN, na forma Eletrônica. 
Objeto: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM REFORMAS EM GERAL, PARA A OBRA DE ADEQUAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE ACESSIBILIDADE DA NOVA 
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE. 0 Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: https://bllcçrnpras- com/ 
e ainda pelo site da Câmara Municipal: https://camaraiuazeiro.ce.Rnv.br/licltacao/. Juazeiro do Norte-CE, 29 de maio de 2024. LUISA CARLA 
RIBEIRO MENDONÇA DINIZ - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

LUISA CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/CMJN - PORT. N2 005/2024.

mailto:licitacao@camarajuazeiro.ce.gov.br
mailto:maxuelmasilva@uol.com.br
https://bncompras.com/
https://bllc%c3%a7rnpras-_com/
https://camaraiuazeiro.ce.Rnv.br/licltacao/


Re: AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 001-2024-CMJN
De hm publicidade <comercialhmifflhotmail.com.br>

Para licitacao@camarajuazeiro.ce.gov.br <licitacao@camarajuazeiro.ce.gov.br>

Data 29/05/202411:37

Recebido e programado

Em 29 de mai. de 2024, à(s) 11:22, licitacaogcamara-iuazeiro,ce.gov,br escreveu:

Bom dia,

Segue em anexo aviso de publicação da Concorrência N® 001-2024-CMJN, cujo objeto é EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM REFORMAS 

EM GERAL, PARA A OBRA DE ADEQUAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE ACESSIBILIDADE DA NOVA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE.

Para circular no Diário Oficial do Estado do Ceará, e no jornal de grande circulação do dia 03/06/2024.

Atenciosamente,

LUISA CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/CMJN - PORT. N® 005/2024.

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA N® 001/2024-CM3N

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE, através da sua Agente de Contratação, torna público que realizará as 09:00 horas (horário de 
Brasília), do dia 18 de junho de 2024, no endereço eletrônico httns://bllcompras.com/. a CONCORRÊNCIA n® 001/2024-CMJN, na forma Eletrônica. 

Objeto: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM REFORMAS EM GERAL, PARA A OBRA DE ADEQUAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE ACESSIBILIDADE DA NOVA 
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE. 0 Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos:
httns;//bllcompras.com/ e ainda pelo site da Câmara Municipal: httos://camáraluazeiro.ce.gov.br/licitaran/. Juazeiro do Norte-CE, 29 de maio 
de 2024. LUISA CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

LUISA CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/CMJN - PORT. N® 095/2024.

<AVI50 CONCORRÊNCIA N® 001-2024-CMJN - ACESSIBILIDADE.pdf>

mailto:licitacao@camarajuazeiro.ce.gov.br
mailto:licitacao@camarajuazeiro.ce.gov.br


RE: AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 001-2024-CMJN

•
De maxuelmasilva@uol.com.br <maxuelmasilva@uol.com.br>

Para <licitacao@camarajuazeiro.ce.gov.br>

Data 29/05/2024 13:08

recebido

De: licitacao@camarajuazeiro.ce.gov.br 

Enviada: 2024/05/29 11:26:44 

Para: maxuelmasilva@uol.com.br

Assunto: AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 001-2024-CMJN 

Bom dia,

Segue em anexo aviso de publicação da Concorrência N° 001-2024-CMJN, 

cujo objeto é EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM REFORMAS 

EM GERAL, PARA A  OBRA DE ADEQUAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE ACESSIBILIDADE DA 

NOVA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE.

circular no Diário Oficial do Município de Juazeiro do Norte/CE do

<-... 03/06/2024.

Atenciosamente,

LUISA CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/CMJN -  PORT. N° 005/2024.

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA N° 001/2024-CMJN

A CÂMARA MUNICiPAL DE JUAZEIRO DO NORTE, através da sua Agente de 

Contratação, torna público que realizará as 09:00 horas (horário de 

Brasília), do dia 18 de junho de 2024, no endereço eletrônico 

litlo? Vbllcomora$ com/, a CONCORRÊNCIA n° 001/2024-CMJN, na forma 

Eletrônica. Objeto: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 

REFORMAS EM GERAL, PARA A  OBRA DE ADEQUAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE 

ACESSIBILIDADE DA NOVA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE. O 

Fritai e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: 

s7/blicompras.com/ e ainda pelo site da Câmara Municipal: 

hi tps://camo-aiuazeSro. ce qov.br/lici7icao/. Juazeiro do Norte-CE, 29 de 

maio de 2024. LUISA CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ - AGENTE DE 

CONTRATAÇÃO.

LUISA CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/CMJN -  PORT. N° 005/2024.

ov
o

mailto:maxuelmasilva@uol.com.br
mailto:maxuelmasilva@uol.com.br
mailto:licitacao@camarajuazeiro.ce.gov.br
mailto:licitacao@camarajuazeiro.ce.gov.br
mailto:maxuelmasilva@uol.com.br

